
Aktualizováno 31. 7. 2023

KAMEROVÁ TECHNIKA CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

FullHD kamery

Sony XDCam BPE PMW-320K 1 600 Kč 2 700 Kč 1 450 Kč

Sony XDCAM PMW EX 3 1 200 Kč 2 050 Kč 1 100 Kč

Sony PMW-300K1 XDCAM HD 1 200 Kč 2 050 Kč 1 100 Kč

Sony HXR-NX70 E 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

4K kamery

Sony FS7 PXW-FS7 XDCAM Super 35- 4K 2 200 Kč 3 750 Kč 2 000 Kč

SONY ILME-FX3, 4K Fullframe 1 800 Kč 3 050 Kč 1 600 Kč

Sony PXW-FS5 Mark 2 2 000 Kč 3 400 Kč 1 800 Kč

Sony PXW-FS5 1 800 Kč 3 050 Kč 1 600 Kč

Sony Alfa S7II 1 200 Kč 2 050 Kč 1 100 Kč

SONY ILCE-7M3 α7III 1 500 Kč 2 550 Kč 1 350 Kč

Sony HXR-NX200 1 500 Kč 2 550 Kč 1 350 Kč

Blackmagic URSA Mini 4K EF 1 200 Kč 2 050 Kč 1 100 Kč

PTZ kamery

Newtek PTZ - NDI HX 1 200 Kč 2 150 Kč 1 100 Kč

BirdDog Eyes P200 - NDI, 30x zoom 2 000 Kč 2 150 Kč 1 800 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KAMERÁM CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Bezdrátové boční ostření Tilta Nucleus M - 2 motory 1 600 Kč 2 700 Kč 1 440 Kč

Univerzální ovladač kamery Libec ZC-9EX - pro kamery Sony EX3 a Sony PMW-300K1 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Ikan čtecí zařízení + SW ke čtecímu zařízení - umístění na stativ, nutno použít notebook či tablet s HDMI 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

OBJEKTIVY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Objektiv Sigma Art 24 - 105 mm, f4, bajonec Canon 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv Sigma Art 20 mm, f1,4, bajonet Canon 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv Sigma Art 24 mm, f1,4, bajonet Canon 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv Sigma Art 35 mm, f1,4, bajonet Canon 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv Sigma Art 50 mm, f1,4, bajonet Canon 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv Sigma Art 85 mm, f1,4, bajonet Canon 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Sada Sigma Art, 20 mm, 24 mm, 35 mm, 50 mm, 85 mm, f1,4 1 200 Kč 2 040 Kč 1 080 Kč

Sigma 70 - 200 mm, f2,8, bajonet Canon 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Sony 18 - 105 mm, f4, bajonet Sony E 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Sony G 28 - 135 mm f4, FE Full frame objektiv E-mount 600 Kč 1 020 Kč 540 Kč

SONY FE 24-70 mm f/2,8 G Master II, , bajonet Sony E 800 Kč 1 360 Kč 720 Kč

Objektiv manuální Samyang, 14mm f3.1, bajonet Sony E 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv manuální Samyang 24mm, f1.5, bajonet Sony E 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv manuální Samyang 35mm f1.5, bajonet Sony E 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv manuální Samyang 50mm f1.5, bajonet Sony E 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Objektiv manuální Samyang 85mm f1.5, bajonet Sony E 300 Kč 510 Kč 270 Kč

SAMYANG sada VDSLR objektivů (bajonet Sony E, 14mm f3.1, 24mm f1.5, 32 f1.5, 50mm f1.5, 85mm f1.5) 1 200 Kč 2 040 Kč 1 080 Kč

TAMRON objektiv 28-75mm F/2.8 Di III RXD pro Sony FE 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Příslušenství k objektivům CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

METABONES Speed Booster ULTRA (tělo Sony E, objektiv Canon EF) 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Variabilní ND filtr Commlite 72 mm ND2-ND400 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Variabilní ND filtr Commlite 82 mm ND2-ND400 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Variabilní ND filtr Cine-X 67 mm ND2-ND400 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Variabilní ND filtr Cine-X 77mm ND2-ND400 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Konvertor Sigma MC-11 (tělo Sony E, objektiv Canon EF) 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Sigma USB dock pro Canon EF bajonet 100 Kč 170 Kč 90 Kč

STATIVY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

kamerové

Stativ Sachtler SYSTEM DV 12 SB  ENG 2 CF  (nosnost 1-15 kg) 1 200 Kč 2 050 Kč 1 080 Kč

Sachtler Ace L GS CF karbonový stativ (nosnost 8 kg) 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Stativ Sachtler video 18 III (nosnost 18kg) 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Stativ Sachler DV 4 II (nosnost 7,5 kg) 450 Kč 750 Kč 410 Kč

Stativ Sachtler DV8SB (nosnost 15 kg) 450 Kč 750 Kč 410 Kč

Stativ VINTEN vision blue (nosnost 5 kg) 450 Kč 750 Kč 410 Kč

Stativ Sachtler FSB 4 / 2 D (nosnost 4 kg) 450 Kč 750 Kč 410 Kč

Stativ Velbon videomate 438 (nosnost 2 kg) 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Stativ Benro KH25N (nosnost 5 kg) 450 Kč 750 Kč 410 Kč

světelné a ostatní

stativ světla Avenger A005MT 300 Kč 500 Kč 270 Kč

stativ PROEL PL8540 (4 metry) 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Stativ posuvný Hercules SS 401 B 300 Kč 500 Kč 270 Kč

C-stand - nosnost 20 kg, výška 3 metry 150 Kč 250 Kč 140 Kč

stativ malý na světla - se závitem 80 Kč 150 Kč 70 Kč

Soupis techniky k zapůjčení INFO:

Víkendové zapůjčení se rozumí zapůjčení v pátek po 14:00 a navrácení v 

neděli večer, či v pondělí do 09:00.

Rental kamer zahrnuje 2x baterii, 1x nabíječku baterií, 1x paměťovou kartu 

+ případně čtečku paměťových karet.

Zápůjčka techniky probíhá v prostorách AVP, Biskupské náměstí 1, v 

pracovních hodinách (08-16:30) po předchozí domluvě, či v jiných časech 

dle předchozí domluvy.

Pro studenty a zaměstnance Univerzity Palackého platí sleva 50% z konečné 

ceny. 



SVĚTLA CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Kamerové světlo LED CROMA lite panels 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Kamerové světlo CONST ST LBPS 1800 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Světlo SL-DTR 800Kit, 3 světla, halogen 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Set světel - F&V K4000 Lumic, LED, 2 světla, 2 stativy 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Set světel - Vibesta CAPRA75 BI-COLOR LED PANEL LIGHT, 2 světla, 2 stativy 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Set světel - Latour 725S, LED, 2 světla, 2 stativy 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

ARRI LED L7-C (ARRI) A + stativ PROEL PL8540 (4 metry) 1 600 Kč 2 700 Kč 1 440 Kč

Halogenový reflektor FHR 500 W 100 Kč 150 Kč 90 Kč

Halogenový reflektor FHR 1000 W 100 Kč 150 Kč 90 Kč

"Vana" 4X1000 W - halogenové svítidlo 200 Kč 350 Kč 180 Kč

LED světlo LEDGO LG-D300, 5600K, LED fresnel, 30W + stativ 400 Kč 700 Kč 360 Kč

LED světlo LEDGO LG-D600, 3200K - 5600K, LED fresnel, 60W + stativ 500 Kč 850 Kč 450 Kč

LED světlo LEDGO LG-D1200, 5600K, LED fresnel, 120W + stativ 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

LED světlo Aputure LS 60x Bi-Color 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Softbox světlo (50x70), 230V 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Příslušenství ke světlům CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Odrazná deska 80cm (bílá, stříbrná, zlatá, černá, difuzér) 100 Kč 150 Kč 90 Kč

Odrazná deska 80cm (bílá, stříbrná, zlatá, černá, difuzér) 120 Kč 200 Kč 110 Kč

Odrazná deska 100cm (bílá, stříbrná, zlatá, černá, difuzér) 120 Kč 200 Kč 110 Kč

Odrazná deska 80x120cm (bílá, stříbrná, zlatá, černá, difuzér) 120 Kč 200 Kč 110 Kč

Obdélníkový studiový softbox 50x70 cm + stativ 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Dimmer k halogenovým světlům 200 Kč 350 Kč 180 Kč

MIKROPORTY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Mikroport Sennheiser - sada, bodypack G2, rozsah 740– 776 MHz 350 Kč 600 Kč 320 Kč

Mikroport Sennheiser - sada, bodypack G3, rozsah 734–776 MHz 350 Kč 600 Kč 320 Kč

Mikroport Sennheiser AVX - ME 2 - digitální mikroport 700 Kč 1 200 Kč 630 Kč

Mikroport Sennheiser EW 112P G4, rozsah 566–608 MHz 700 Kč 1 200 Kč 630 Kč

Mikrofon pro mikroport -  kardioda SENNHEISER MKE 40, jack 3,5mm 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sennheiser AVX - bezdrátový mikrofon do ruky s přijímačem, rozsah 1880– 1900 MHz 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Sennheiser XS Wireless Digital - bezdrátový set, 2x vysílač, 1x přijímač, rozsah 2400– 2483 MHz 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Sennheiser SK 5212 - II L - RF vysílač, rozsah 470–638 MHz 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Wisycom MPR52-ENG, přijímač pro dva vysílače, rozsah 470–1160 MHz 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Boya BY-M110 - všesměrový mikrofon, 3,5 jack, vhodné pro natáčení s mobilním telefonem 150 Kč 250 Kč 140 Kč

MIKROFONY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Shure SM58 - dynamický mikrofon, XLR 150 Kč 250 Kč 140 Kč

Shure SM57 - dynamický nástrojový mikrofon, XLR 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Shure BLX88 (bezdrát.) 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Shure SM58 (bezdrát.) 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sony C-38B - kondenzátorový mikrofon 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

Sony C76 - shotgun mikrofon 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sony ECM-672 - shotgun mikrofon 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Stage Line ECM 306 B/SW - boundary mikrofon 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sennheiser ew100 G2 (bezdrát.) 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sennheiser SKP 100 G2 - vysílací kostka na mikrofon 150 Kč 250 Kč 140 Kč

Sennheiser E835 (bezdrát.) 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Rode K2 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Rode Broadcaster 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Rode M3 150 Kč 250 Kč 140 Kč

Rode NT1000 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Rode NT1A 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Rode NT2A 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Rode NT5 MP - párový kondenzátorový mikrofon 300 Kč 500 Kč 270 Kč

YOGA EM 2800 - reportážní mikrofon 160 Kč 250 Kč 140 Kč

IMG Stage Line HSE-150 - tělová barva 420 Kč 700 Kč 380 Kč

Mikrofonní příslušenství ke kamerám CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Sony XLR K2M - XLR adaptér do hot shoe k Sony kamerám 400 Kč 700 Kč 360 Kč

TÁGA a 3,5mm mikrofony CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Sada NTG - Rode NTG 2, Boompole, Blimp, větrná ochrana 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Sada 8060 - Sennheiser 8060, Boompole, Blimp, větrná ochrana 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Rode NTG 2 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Sennheiser MKH8060 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Rode VideoMic Pro - 3,5 + hot shoe adaptér, ideální pro DSLR 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Rode VideoMic GO II 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Blimp 100 Kč 150 Kč 90 Kč

Větrná ochrana 100 Kč 150 Kč 90 Kč

Boompole 150 Kč 250 Kč 140 Kč

MIXÁŽNÍ PULTY/ZVUKOVÉ KARTY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Mixpult Mackie 1642 vlz3 700 Kč 1 200 Kč 630 Kč

Mixpult Mackie1402 vlz 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Mixpult PRESONUS STUDIOLIVE 16.0.2 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Mixpult Behringer Eurorack VB 1204 pro 420 Kč 700 Kč 380 Kč

Mixpult & audio interface Zoom LiveTrak L8 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Mixpult & audio interface Zoom LiveTrak L12 1 200 Kč 2 050 Kč 1 080 Kč

Zvuková karta Focusrite Scarlett Solo 3. generace 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Zvuková karta Focusrite Scarlett 2i2 3. generace 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Zvuková karta Focusrite Scarlett 4i4 3. generace 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Zvuková karta Sound Devices MixPre-6 II 2 000 Kč 3 400 Kč 1 800 Kč

Zvuková karta Zoom UAC-2 300 Kč 500 Kč 270 Kč



REPRODUKTORY - cena za kus CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Reprobedna RH sound 10 - aktivní 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Reprobedna JBL Eon 612 - aktivní 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Reprosystém LD Systems MAUI 11 - aktivní 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Reprobedna RH sound 15/2/400P - aktivní 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Bose L1-Compact - Portable line array 500 Kč 850 Kč 450 Kč

EV ZLX-12P - aktivní, 250W 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Reprobedna JBL TR 125 - pasivní, nutné použít zesilovač 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Zesilovač AUDYN 600, 300W na kanál 150 Kč 250 Kč 140 Kč

Zesilovač Alesis RA-100, 100W na kanál 150 Kč 250 Kč 140 Kč

ZVUK A PŘÍSLUŠENSTVÍ CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Stojan pro mikrofon - různí výrobci 150 Kč 250 Kč 140 Kč

Distribuce bezdrát Shure ULX  VA 844 + 4 x bezdrátový mikroport Shure 2 600 Kč 4 400 Kč 2 340 Kč

Bezdrátová sada mikrofon hand a klopa Sennheiser G2 EW122 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Multikabel, 6 vstupů, 2 výstupy, 10 metrů 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Multikabel - rozvod kabeláže 16 IN + 4 OUT, 230V, 30m 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Sluchátka KRK KNS 6400 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sluchátka AKG K 171 240 Kč 400 Kč 220 Kč

Poslechová distribuce Presonus Monitor station 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Warm Audio WA12 MK2 Mic Preamp 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

Audio přehrávač Denon DN F300 240 Kč 400 Kč 220 Kč

ART Dual transformer/isolator - pasivní izolátor šumu 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Rackový osmikanálový mikrofonní splitter ART S8 240 Kč 400 Kč 220 Kč

REKORDÉRY A ZVUKOVÉ KARTY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Sound Devices 633 - field rekordér 3 000 Kč 5 100 Kč 2 700 Kč

ZOOM H4n - rekordér 200 Kč 350 Kč 180 Kč

ZOOM F4 - field audio recording 500 Kč 850 Kč 450 Kč

ZOOM H8 - field audio recording 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Tascam DR 07 sound operator audio 240 Kč 400 Kč 220 Kč

Tascam DR-60D MKII, vhodné pro DSLR natáčení 400 Kč 700 Kč 360 Kč

VIDEOREKORDÉRY A NÁHLEDOVÉ MONITORY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Datavideo HDR 60 - HD/SD rekordér, SSD, SDI input 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Atomos Ninja Blade, SSD - HD rekordér, LCD 1280 x 720 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Atomos Shogun, SSD - HD/4K rekordér, LCD 1980x1020, 7" obrazovka, RAW record 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Blackmagic Video Assist - 7", 3G, SDI, HDMI, rekordér SD karty 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Blackmagic Video assist - 5", 3G, SDI, HDMI - FullHD rekordér, SD karty 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Videomonitor přenosný - Sony LPM-770BP, HDMI vstup 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Referenční monitor Sony LCD NG LMD 1510 W 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Náhledový monitor Datavideo 7" TLM 700HD 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Ikan EVF-50 - elektronický hledáček - 5", HDMI 500 Kč 850 Kč 450 Kč

PROJEKČNÍ TECHNIKA CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Dataprojektor Panasonic PT-EZ 570 - 5000 lumenů 2 200 Kč 3 750 Kč 2 000 Kč

Objektiv s ultra krátkou ohn. vzd. ET-ELW 21 (pro Panasonic PT-EZ) 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Dataprojektor BenQ MX525, 3200 ANSI lm 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Dataprojektor Sony VPL CW255, WXGA, 4500 ANSI 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Projekční plátno (2,4 x 1,8 metru) přední zadní projekce 4:3, stojan 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Folie projekční černá SHOW 202x360cm 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Folie projekční bílá 300x170, oka k uchycení 400 Kč 700 Kč 360 Kč

STREAM A BEZDRÁTOVÝ PŘENOS VIDEO CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Elgato HD60 S/Elgato HD60 S+ - capture karta (HDMI na USB) 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Xvideo Capture card - HDMI/SDI to USB ("web" kamera pro PC) 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Blackmagic Intensity Shuttle - capture karta 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Paralinx Ace HDMI - bezdrátový přenos 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Hollyland Mars 4K - SDI IN/SDI OUT, HDMI IN/HDMI OUT 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

Epiphan Pearl mini - streamovací zařízení, 2x HDMI input, 1x SDI input, 2x HDMI output 3 000 Kč 5 100 Kč 2 700 Kč

Epiphan Pearl 2 - all in one video produkční systém, 4K ve 30 fps 5 000 Kč 8 500 Kč 4 500 Kč

LIVE PRODUKCE CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Newtek Tricaster mini - 4x HDMI input, 2x 6,3 jack input, NDI 5 000 Kč 8 500 Kč 4 500 Kč

DATAVIDEO HD-SDI Video switcher REŽIE příslušenství 2 400 Kč 4 080 Kč 2 160 Kč

Blackmagic střižna - ATEM production studio 4K, 4xSDI IN/3xOPT IN, 4xHDMI 10 000 Kč 17 000 Kč 9 000 Kč

Optický kabel (100m buben) 2vláknový single mode 350 Kč 600 Kč 315 Kč

Vysílačka Motorola PG 602 - pár 400 Kč 680 Kč 360 Kč

Monitor 4K UHD Carry-on, 28", 4x HDMI in, 1x SDI in, 1x SDI out 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

ATEM Camera Converter - 3G SFP, HDMI/SDI to OPT 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Pro-X XW-IS 4 - bezdrátová komunikace, full duplex, 4+1 800 Kč 1 360 Kč 720 Kč

NDI /VOIP CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Birddog Eyes P200 (30x zoom) - kamera 800 Kč 1 360 Kč 720 Kč

NewTek PTZ UHD NDI|HX - kamera 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Ubiquiti US-8 150W - 8mi portový switch PoE+ 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Obousměrný NDI převodník KiloviewN4 400 Kč 680 Kč 360 Kč

Bezdrátový NDI převodník Kiloview N2 500 Kč 850 Kč 450 Kč

NewTek TriCaster mini control surface 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

BirdDog PTZ Keyboard 600 Kč 1 020 Kč 540 Kč

LTE router Teltonika RUTX12 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč



STABILIZACE A GRIP CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Kamerový stabilizátor Moza Air 2, nosnost 4,2 kg 1 000 Kč 1 700 Kč 900 Kč

Kamerový stabilizátor DJI Ronin 3-Axis + jedna baterie 900 Kč 1 550 Kč 810 Kč

Kamerový stabilizátor Zhiyun Weebill LAB gimbal s nosností 3 kg 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Konova slider K2 - slider, bez hlavy, délka 100 cm 600 Kč 1 000 Kč 540 Kč

Konova Slider Jib J2 kamerový jeřáb (150 cm délka, nosnost 6 kg) 1 400 Kč 2 400 Kč 1 260 Kč

SmallRig camera rig KGW101 - např.: DSLR, FS5 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Magic arm - drobná technika ke stabilizaci 50 Kč 100 Kč 50 Kč

Kamerová jízda, 2 metry 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Svorky, různé druhy 40 Kč 50 Kč 40 Kč

Závaží pro zatížení stativu - Sandbag 80 Kč 150 Kč 70 Kč

Kolečka ke kamerovému stativu 160 Kč 250 Kč 140 Kč

Žebřík hliníkový, třídílný, cca 4,5 metru 100 Kč 150 Kč 140 Kč

Praktikabl NIVTEC PODESTA 200X100 520 Kč 900 Kč 470 Kč

Grip head Avenger D200 50 Kč 100 Kč 470 Kč

PAMĚŤOVÁ MÉDIA CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

SD karty 32-64 GB, možnost 4K záznamu 80 Kč 150 Kč 70 Kč

SD karty 128 GB, možnost 4K záznamu 120 Kč 200 Kč 110 Kč

CFAST 2.0, 128 GB 150 Kč 250 Kč 140 Kč

SSD 256 GB 350 Kč 650 Kč 320 Kč

SSD 128 GB 250 Kč 450 Kč 230 Kč

XQD karta 128 GB 350 Kč 650 Kč 320 Kč

KABELÁŽ CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Elektrický buben 25 m 80 Kč 150 Kč 70 Kč

XLR kabel (samice - samec, 1,5 - 9 metrů) 40 Kč 50 Kč 40 Kč

XLR kabel (samice - samec, 10 - 30 metrů) 100 Kč 150 Kč 90 Kč

HDMi Kabel 9 a méně metrů 40 Kč 50 Kč 40 Kč

HDMi Kabel 10 a více metrů 80 Kč 150 Kč 70 Kč

SDI Kabel 9 a méně metrů 60 Kč 100 Kč 50 Kč

SDI Kabel 10 a více metrů 100 Kč 150 Kč 90 Kč

UTP Kabel 9 a méně metrů 40 Kč 50 Kč 40 Kč

UTP Kabel 9 a více metrů 80 Kč 150 Kč 70 Kč

UTP Kabel na bubnu 100 Kč 150 Kč 90 Kč

Kabelový přechod Defender Office - 87cm dlouhá ochrana kabelů 50 Kč 100 Kč 470 Kč

PŘEVODNÍKY A SPLITTERY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Blackmagic Micro converter SDI to HDMI/HDMI to SDI 150 Kč 250 Kč 140 Kč

Blackmagic Micro converter Bidirectional SDI-HDMI-SDI 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Datavideo DAC-8P, SDI-HDMI 3G 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Grassvalley ADVC-G1, Any In To 3G SDI 500 Kč 850 Kč 450 Kč

Datavideo VP-840 4K - HDMI Splitter, 1IN / 4 OUT 800 Kč 1 350 Kč 720 Kč

HDMI Splitter - 1 IN / 2 OUT 200 Kč 350 Kč 180 Kč

STŘIŽNY CENA /den  Cena/víkend viz pozn. (5 frkv) Cena/každý další den

Střižna A - Avid, BM Resolve, 4K monitory Philips, reproduktory M-Audio BX8, GeForce 1080 2 500 Kč 10 000 Kč 2 250 Kč

Střižna B - Premiere, BM Resolve Studio, 4K monitory Philips, reproduktory M-Audio BX8, GeForce 1080

(frekvence 4 hodiny)
2 500 Kč 10 000 Kč 2 250 Kč

Zvuková střižna - Allen & Heath ZED R16, repro KRK a M-Audio (frekvence 4 hodiny) 2 000 Kč 8 000 Kč 1 800 Kč

PROSTORY CENA / frkv.  Cena/víkend viz pozn. Cena/každý další den

Velké TV studio - (90 m2) Green Screen + černý samet (4 hodiny) 5 000 Kč 20 000 Kč 4 500 Kč

Zvuková režie s hlasatelnou (4 hodiny) 1 200 Kč 4 800 Kč 1 100 Kč

Velká hlasatelna (1 hodina) 200 Kč 800 Kč 200 Kč

Audio učebna - konference 30 lidí (8 hodin) 1 500 Kč 6 000 Kč 1 400 Kč

ZAVAZADLA/OCHRANA TECHNIKY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Beeg Z60 foto batoh 200 Kč 340 Kč 180 Kč

Fotobatoh Lowepro Flipside 500 AW II 300 Kč 510 Kč 270 Kč

Velký skořepinový kufr - Nanuk, Pelicase 150 Kč 260 Kč 135 Kč

Malý skořepinový kufr - Nanuk, Pelicase 100 Kč 170 Kč 90 Kč

BATERIE/NABÍJEČKY/POWERBANKY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Baterie V mount 80 Kč 320 Kč 70 Kč

Baterie NP-FW50 80 Kč 320 Kč 70 Kč

Baterie BP-U30 - U90 80 Kč 320 Kč 70 Kč

HEDBOX HED-BP95D Info Li-Ion 14.4V 6700 mAh / 95Wh (Sony BP, USB výstup) 150 Kč 600 Kč 140 Kč

SWIT PB-S98S V-mount battery (98Wh) 200 Kč 800 Kč 180 Kč

SONY NP-FZ100 nabíjecí baterie pro A9 a A7RIII, A7M3 150 Kč 600 Kč 140 Kč

Baterie LP-E6 100 Kč 400 Kč 90 Kč

Baterie NP-FXXX 80 Kč 320 Kč 70 Kč

Powerbanka pro Sony A7s, A33, A55, NEX, FW50 - Newell (Dummy baterie, 5 600 mAh) 160 Kč 640 Kč 140 Kč

Power banka Yenkee YPB 1020 (10 000 mAh) 200 Kč 800 Kč 180 Kč

Hähnel duální nabíječka Procube 2 300 Kč 1 200 Kč 270 Kč

Nabíječka baterií Sony NP-FW 50 80 Kč 320 Kč 70 Kč

SONY BC-QZ1 nabíječka baterií NP-FZ100 150 Kč 600 Kč 140 Kč

Nabíječka Panasonic CC65E 150 Kč 600 Kč 140 Kč

EcoFlow RIVER 2 (256Wh) - nabíjecí stanice a powerbanka 1 500 Kč 6 000 Kč 1 350 Kč



Konferenční zařízení CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Bosch CCS 1000 D - řidicí jednotka + 2 mikrofony 1 800 Kč 7 200 Kč 1 620 Kč

Každý další mikrofon 200 Kč 800 Kč 180 Kč

Další služby CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Vyzvednutí techniky z vrátnice Zbrojnice, Biskupské náměstí 1 100 Kč   

Odevzdání techniky na vrátnici Zbrojnice, Biskupské náměstí 1 100 Kč   

Vícekamerový záznam eventu

Stream na více kamer

Podcast

a další...

Nebojte se nás kontaktovat na av.produkce@upol.cz, abychom spolu domluvili detaily.

ARCHIVNÍ KOUSKY CENA /den  Cena/Víkend Cena/každý další den

Kompresor 300 Kč 550 Kč 270 Kč

Rackový osmikanálový mikrofonní splitter ART S8 240 Kč 450 Kč 220 Kč

Poslechové monitory - M-audio BX 8 a de luxe 300 Kč 550 Kč 270 Kč

ART Dual transformer/isolator - pasivní izolátor šumu 250 Kč 450 Kč 230 Kč

Tascam HDP2 portable stereo audio recorder - compact flash 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Portable mix Azden FMX-42a 400 Kč 700 Kč 360 Kč

Sony PHU HDD 120GB - Hot shoe rekordér 200 Kč 350 Kč 180 Kč

Sony DSR 25 - DVCAM rekordér 300 Kč 500 Kč 270 Kč

Vypůjčitel si vyhrazuje právo vyžadovat zálohu na zapůjčenou techniku.


